Conversão, Suporte, Manutenção, Sustentação e Treinamento para Regime Próprio de 
Previdência Social do Município de Agrestina-PE. Contratada: GOVERNANÇABRASIL S/A 
TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sob o n.º 00.165.960/0001-01. 
ValorR$395,89 (trezentos e noventa e cinco reais e oitenta e nove centavos) mensais, 
totalizando o valor anual de R$ 4.750,68(quatro mil, setecentos e cinquenta reais e 
sessenta e oito centavos) no período total do objeto. Prazo 12 (doze) meses. Agrestina 06 
de maio de 2025. ROBERTO MARCELOBORBA ALVES. AGRESTIPREV – REGIME 
PRÓPRIODE PRIVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DEAGRESTINA/PE.  

Informações na Sede do AGRESTIPREV, pelo telefone (81) 3744-1103 ou pelo e-mail: